CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N. \§IDEL {0~ OC~ (o]

Oggetto: Rimborso spese sostenute dali’economo.- Anno 2017

L’anno duemiladiciassette il giorno ‘\(Q}ﬁ\] del mese di g&ﬁ'm’v\bﬂ%ﬁ'esso la

sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni,

VISTO lo Statuto consottile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre
1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno
1999 e ss.mnm.i1.;

VISTA la nota dell’ Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del
21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n.
464 del 13/11/2009 che esprime parere favorevole all’approvazione deﬂa delibera
consortile . 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;
VISTI ghi artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile ;

VISTE le note e le fatture delle spese sostenute dall’economo consortile relative alle
spese per I’acquisto di materiale di consumo e noleggio di materiale tecnico;
‘manutenzione riparazione ¢ arredamento locali e relativi impianti; ;spese telefoniche; spese
per acquisto carburante e fubrificanti eserc. autom.; manutenzione ordinaria OO.PP. di
bonifica acquisto carburante ¢ lubrificanti per esercizio automezzi; manutenzione noleggio ed
esercizio di mezzi di trasporto; spese per servizi di elaborazione dati e programmazione,
spese diverse; acquisto di beni ed altri materiali per esercizio impiantiesercizio € MLO. -

0O0.PP. di bonifica:

Art. 2400/C  Acquisto di materiale di consumo e nolegg mat tec € 198,60
2900/C Manutenzione riparaz. ¢ arredam. locali e relat, impianti € 753,31

“  3H00/C  Spese telefoniche € 5,00

“  3600/C Spese per acquisto carburante e lubrificanti eserc. autom. € 100,00

“«  3650/C Manutenz. OO.PP di bonifica acquisto carburante € 40,00

“  3800/C Manutenzione noleggio ed eserc. mezzi trasporto € 800,78

“  4200/C Spese per servizi di elaborazione dati e programmazione € 191,40

“  4900/C Spese diverse € 237,00




CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

“7600/C  Acquisto di beni ed altri materiali per esercizio impianti € 157,50
“ 0 8200/C  Eserciz. e M.O. — OO .PP. di bonifica € 2.025.63
Totale € 450922

VISTO il regolamento per il servizio economato adottato con delibera n. 130 del 7
Aprile 2008 ed approvato dalla competente Autoritd di Vigilanza dei Consorzi con
nota prot. n. 46826 del 12 Maggio 2008;
VISTA la delibera n. 145 del 30/08/2010 con la quale & stato disposto di modificare
'art. 8 del predetto regolamento, che ha ottenuto il parere di legittimita da parte
dell’ Autoritd di Vigilanza ¢ controllo dei Consorzi di Bonifica, giusta nota prot.
69868 del 21/09/2010;
VISTA la delibera n. 73 del 16/06/2016, approvata dal competente Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con
nota prot. 19583/16,con la quale ¢ stato adottato, ai sensi della LL.RR 13/01/2015 art.
11 comma 9 il regolamento interno di contabilita in conformitd al decreto legislativo
del 23/06/2011 n. 118 e ss.mm.ii;
CONSIDERATO che occorre impinguare il fondo in dotazione all’economo;
VISTO il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2017 - Riformulato, adottato con
delibera consortile n. 88 del 17/07/2017, approvato dal competente Assessorato
Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con
D.R.S.n. 819/2017:

DETERMINA

- di approvare le spese elencate in premessa ¢ di rimborsare all’economo consorziale
la somma complessiva di €. 4.509,22.

La spesa di €. 4.509,22, di cui sopra, fara carico ai seguenti capitoli:

Art. 2400/C  Acquisto di materiale di consumo e nolegg mat tec € 198,60
“ 2900/C Manutenzione riparaz. ¢ arredam. locali e relat, impianti € 753,31
“ 3100/C  Spese telefoniche € 5,00
“  3600/C Spese per acquisto carburante e lubrificanti eserc. autom, € 100,00
“ 3650/C Manutenz. OO.PP di benitica acquisto carburante € 40,00
“  3800/C Manutenzione noleggio ed eserc. mezzi trasporto € 300,78
“ 4200/C Spese per servizi di elaborazione dati e programmazione € 191,40

“4900/C  Spese diverse € 237,00




CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S, 23/05/1997 n.149)

“7600/C  Acquisto di beni ed altri materiali per esercizio impianti € 157,50
“  8200/C Eserciz. e M.O.— OO .PP. di bonifica € 2.025.63
Totale _ € 4.509,22

IL DIRETTORE, GENERALE

( Dott. Giuseppg Barbagalio )

Certificato di pubblicazione
1.a determina ¢ pubblicata all’albo pretorio online del sito istituzionale del Committente
www.consorziobonifica%ct.it

dal Y- 04 To1Fal

Catania, li







